ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 875 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 18 tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

Trân trọng kính mời các đồng chí tham gia Đoàn công tác của Thường trực

Huyện ủy do đồng chí Bí thư Huyện ủy làm trưởng đoàn thăm điểm Trường Tiểu

học Liêng Srônh nhân Ngày Nhà giáo Việt Nam và kiểm tra dự án ổn định dân di cư

tự do Tiểu khu 179.

I. Thành phần, kính mời

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy,

- Đồng chí Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy,

- Đồng chí Chánh Văn phòng Huyện ủy,

- Đồng chí Trưởng phòng Giáo dục & Đào tạo huyện,

- Đồng chí Giám đốc Ban quản lý Dự án ĐTXD & CTCC huyện,

- Đồng chí Trưởng Ban quản lý rừng phòng hộ Sêrêpốk,

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Liêng Srônh.

II. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian: Buổi sáng, ngày 19 tháng 11 năm 2024 (Thứ ba).

2. Địa điểm: Điểm Trường Tiểu học Liêng Srônh tại Tiểu khu 179.

* Lưu ý: Văn phòng Huyện ủy và Ban quản lý rừng Sêrêpốk bố trí xe ô tô, đề

nghị các đồng chí có mặt tại trụ sở Huyện ủy vào lúc 07 giờ 30’, ngày 19 tháng 11

năm 2024 để xuất phát.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện,

- Như thành phần mời,

- Trung tâm VHTT&TT huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T11:17:44+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T11:17:51+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!